
久御山町を日本のモデルに・・住み良い町へ明日への挑戦！ 

                                     平成 28 年 1 月 1 日発行 

                                   ＜平成 28 年新春特別号＞ 
                                       島ひろき事務所 

                                     京都府久世郡久御山町栄 3-1-184 

                                      Tel&Fax 0774-26-5181 

  

                     ☆新年に寄せて☆             

  ☆新年に寄せて☆ 

いよいよ平成 28 年が始まりました。 

昨年は春の統一地方選挙があり、私も議員二期目を迎えることが 

できました。 

また 5 月の臨時議会では新しい議会の中で議長に就任させて戴く 

こととなりました。 

与えられた任期の中で、議会活動をさらに推進し、情報公開と住民参加を基本とした 

議会運営に努め、議会が一丸となり町政の発展と住民福祉の向上に全力を尽くす所存で 

ございます。 

どうぞこれからも、皆さまのご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 さて、今年は申年！！！  

申は病や厄が「去る」に通じる事から、古来よりたいへん縁起の良い動物とされています。 

私の5回目の干支の年となります。いよいよ還暦を迎えました・・・ 

還暦を迎えるにあたって、初心に戻り、より一層頑張ってまいりますので、今後とも 

どうぞよろしくご指導・ご鞭撻をお願い申し上げます。 

 

また、議員活動をお伝えしておりますブログも、多くの方にご覧いただいております。 

本当にたくさんの方から応援のコメントを頂き、心よりお礼申し上げます。 

                            

                              ☆平成28年の抱負☆ 

                 今年は議員５年目の年です。 

                      議会議長としてしっかりと議会運営をすると同時に、 

                      皆さまのご期待に沿えるよう、きめ細かな議員活動を 

                      行いたいと思います。 

                      引き続き大きなご支援をどうぞよろしくお願い致します。 

 

 

☆是非ブログもご覧ください。 

                         島ひろきブログ⇒      検 索 

島ひろき議員便り 

 

 


